
平成３０年度　全九州高等学校体育大会

第７０回　全九州高等学校体操競技大会

体操競技　女子個人総合順位 鹿児島アリーナ　H30.7.1

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1 佐賀県 11 鳥栖高校 野口祐美賀 2 13.600 1 13.300 2 12.550 3 13.700 1 53.150 1

2 長崎県 21 創成館高校 扇谷　実桜 3 13.400 2 13.800 1 11.300 12 13.100 2 51.600 2

3 長崎県 25 聖和女子学院高校 栗元　咲英 2 11.800 20 11.600 5 13.000 1 13.100 2 49.500 3

4 佐賀県 12 鳥栖高校 土川　和 2 12.300 10 11.900 4 12.100 7 12.650 7 48.950 4

5 佐賀県 13 鳥栖高校 社家間由希 2 13.100 4 10.100 13 12.700 2 13.000 4 48.900 5

6 熊本県 33 有明高校 坂西　真祐 3 12.800 6 11.950 3 11.800 10 12.350 10 48.900 6

7 福岡県 3 東筑紫学園高校 内海　智絵 2 13.400 2 10.650 10 12.300 6 12.500 8 48.850 7

8 福岡県 1 東筑紫学園高校 吉松　華澄 3 12.600 8 11.250 7 12.350 5 12.300 11 48.500 8

9 熊本県 32 有明高校 松本　友香 3 12.900 5 11.100 8 11.850 9 12.400 9 48.250 9

10 佐賀県 14 鳥栖高校 大隈　愛望 1 12.250 12 10.350 11 12.450 4 12.900 5 47.950 10

11 長崎県 23 創成館高校 内村　咲喜 1 12.700 7 9.700 16 11.700 11 12.850 6 46.950 11

12 熊本県 34 有明高校 谷延　怜実 3 12.450 9 11.400 6 10.800 15 12.100 12 46.750 12

13 熊本県 31 有明高校 跡部　桃子 3 11.850 19 10.100 13 12.100 7 11.400 21 45.450 13

14 福岡県 5 自由ヶ丘高校 田中穂乃花 2 11.650 27 10.000 15 11.000 14 11.900 14 44.550 14

15 長崎県 26 鎮西学院高校 大谷　萌衣 3 11.700 25 10.150 12 9.600 23 11.500 17 42.950 15

16 熊本県 35 東海大星翔高校 石川　真那 3 11.800 20 8.800 19 10.600 16 11.450 19 42.650 16

17 鹿児島県 61 れいめい高校 嘉納まりん 3 12.000 15 10.850 9 8.600 33 11.050 25 42.500 17

18 熊本県 36 熊本学園大付属高校 亀崎　史 3 11.950 16 8.750 20 10.200 18 11.200 23 42.100 18

19 鹿児島県 63 れいめい高校 西之原杏奈 3 12.050 14 8.650 23 8.900 29 11.900 14 41.500 19

20 長崎県 28 聖和女子学院高校 小深田愛美 1 11.900 18 8.650 23 10.150 19 10.650 29 41.350 20

21 鹿児島県 65 松陽高校 小林　実桜 3 12.300 10 7.850 29 10.150 19 10.600 30 40.900 21

22 宮崎県 51 宮崎学園高校 光行　唯菜 3 12.150 13 9.000 18 8.800 30 10.900 26 40.850 22

23 鹿児島県 62 れいめい高校 瀬戸うらら 3 11.750 22 8.350 26 10.100 22 10.600 30 40.800 23

24 長崎県 27 聖和女子学院高校 吉田　花鈴 1 11.300 30 7.050 36 11.100 13 11.200 23 40.650 24

25 鹿児島県 67 れいめい高校 吉満　青空 1 11.700 25 7.100 35 10.550 17 11.300 22 40.650 25

26 福岡県 6 小倉東高校 堤　梨華子 3 11.500 28 8.350 26 9.050 28 11.500 17 40.400 26

27 福岡県 2 東筑紫学園高校 中村　るな 3 11.750 22 8.750 20 7.900 40 12.000 13 40.400 27

28 熊本県 37 東海大星翔高校 小林　菜生 3 11.950 16 8.750 20 8.700 32 10.800 27 40.200 28

29 熊本県 38 熊本学園大付属高校 平川加奈子 3 10.600 36 7.450 31 10.150 19 11.650 16 39.850 29

30 大分県 42 大分西高校 児玉　優佳 2 10.700 35 9.050 17 9.200 26 10.700 28 39.650 30

31 熊本県 39 熊本学園大付属高校 野中　葉月 3 10.250 41 8.250 28 8.450 34 11.450 19 38.400 31

32 福岡県 4 東筑紫学園高校 村山真衣香 2 11.500 28 7.250 34 8.400 35 9.900 36 37.050 32

33 宮崎県 55 延岡高校 赤木　光瑠 1 11.250 31 7.750 30 8.150 36 9.850 37 37.000 33

34 福岡県 7 自由ヶ丘高校 濱口　涼音 1 10.450 38 7.400 32 8.750 31 10.100 34 36.700 34

35 長崎県 22 創成館高校 山下　実希 2 11.200 32 6.800 37 8.000 39 10.400 33 36.400 35

36 沖縄県 73 前原高校 新垣　天姫 2 10.600 36 6.200 41 9.500 24 9.950 35 36.250 36

37 大分県 46 杵築高校 本田　鈴佳 1 10.750 34 7.400 32 7.100 46 10.450 32 35.700 37

38 大分県 45 杵築高校 河野　真菜 1 11.750 22 6.000 43 7.150 45 9.450 40 34.350 38

39 沖縄県 71 前原高校 東　未唯 3 10.400 39 6.550 39 7.500 43 9.550 38 34.000 39

40 福岡県 8 福大附属若葉高校 梶原　優風 2 10.200 42 6.100 42 8.050 37 9.550 38 33.900 40

41 宮崎県 56 宮崎日本大学高校 吉田　真彩 3 11.050 33 4.000 47 9.200 26 9.450 40 33.700 41

42 大分県 43 大分西高校 今村　眞弥 1 10.200 42 5.600 45 8.050 37 9.100 42 32.950 42

43 宮崎県 52 宮崎学園高校 中別府真由 3 9.800 44 6.600 38 7.500 43 8.850 43 32.750 43

44 宮崎県 54 宮崎学園高校 中別府莉子 1 9.500 46 6.450 40 7.800 41 8.200 44 31.950 44

45 沖縄県 75 西原高校 宮里　杏胡 1 10.400 39 5.600 45 7.600 42 7.800 46 31.400 45

46 宮崎県 53 宮崎学園高校 宮田　愛菜 3 9.750 45 5.750 44 7.050 47 7.900 45 30.450 46

47 鹿児島県 64 れいめい高校 大森　千佳 1 0.000 47 8.400 25 9.400 25 0.000 47 17.800 47

## #NUM! ## #NUM! #NUM! ## #NUM! ## #NUM! ## #NUM! ## #NUM! ## #NUM! ##

審判長

氏　　名 学年
順
位

県名 No 学校名
総合得点段違い 平均台 ゆか跳馬
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鹿児島アリーナ　H30.7.1

D得点 E得点 減点 合計 順位 D得点 E得点 減点 合計 順位 D得点 E得点 減点 合計 順位 D得点 E得点 減点 合計 順位 D得点 E得点 合計 順位

野口祐美賀 2 4.600 9.000 0.000 13.600 1 5.000 8.300 0.000 13.300 2 5.300 7.250 0.000 12.550 3 5.400 8.300 0.000 13.700 1 20.300 32.850 53.150 1

土川　和 2 4.000 8.300 0.000 12.300 10 4.700 7.200 0.000 11.900 4 4.700 7.400 0.000 12.100 7 4.900 7.750 0.000 12.650 7 18.300 30.650 48.950 4

社家間由希 2 4.600 8.500 0.000 13.100 4 4.700 5.400 0.000 10.100 13 4.900 7.800 0.000 12.700 2 5.100 7.900 0.000 13.000 4 19.300 29.600 48.900 5

大隈　愛望 1 3.700 8.550 0.000 12.250 12 4.200 6.150 0.000 10.350 11 5.400 7.050 0.000 12.450 4 4.800 8.100 0.000 12.900 5 18.100 29.850 47.950 10

団体 39.000 35.550 37.700 39.600 151.850 1

跡部　桃子 3 3.700 8.150 0.000 11.850 19 3.600 6.500 0.000 10.100 13 5.000 7.100 0.000 12.100 7 4.900 6.500 0.000 11.400 21 17.200 28.250 45.450 13

松本　友香 3 4.600 8.300 0.000 12.900 5 4.500 6.600 0.000 11.100 8 4.900 6.950 0.000 11.850 9 5.200 7.300 0.100 12.400 9 19.200 29.150 48.250 9

坂西　真祐 3 4.800 8.000 0.000 12.800 6 4.700 7.250 0.000 11.950 3 5.300 6.500 0.000 11.800 10 4.800 7.650 0.100 12.350 10 19.600 29.400 48.900 6

谷延　怜実 3 4.000 8.450 0.000 12.450 9 3.800 7.600 0.000 11.400 6 3.900 6.900 0.000 10.800 15 4.700 7.700 0.300 12.100 12 16.400 30.650 46.750 12

団体 38.150 34.450 35.750 36.850 145.200 2

吉松　華澄 3 4.200 8.400 0.000 12.600 8 4.600 7.650 1.000 11.250 7 4.900 7.450 0.000 12.350 5 4.700 7.600 0.000 12.300 11 18.400 31.100 48.500 8

中村　るな 3 3.600 8.150 0.000 11.750 22 1.600 7.150 0.000 8.750 20 3.900 4.000 0.000 7.900 40 4.300 7.700 0.000 12.000 13 13.400 27.000 40.400 27

内海　智絵 2 4.800 8.600 0.000 13.400 2 4.300 6.350 0.000 10.650 10 4.800 7.500 0.000 12.300 6 4.700 8.000 0.200 12.500 8 18.600 30.450 48.850 7

村山真衣香 2 3.700 7.800 0.000 11.500 28 2.100 5.150 0.000 7.250 34 3.300 5.100 0.000 8.400 35 4.100 5.800 0.000 9.900 36 13.200 23.850 37.050 32

団体 37.750 30.650 33.050 36.800 138.250 3

扇谷　実桜 3 4.800 8.700 0.100 13.400 2 5.000 8.800 0.000 13.800 1 5.300 6.000 0.000 11.300 12 5.000 8.100 0.000 13.100 2 20.100 31.600 51.600 2

山下　実希 2 3.700 7.500 0.000 11.200 32 1.500 5.300 0.000 6.800 37 3.600 4.400 0.000 8.000 39 4.300 6.200 0.100 10.400 33 13.100 23.400 36.400 35

内村　咲喜 1 4.000 8.700 0.000 12.700 7 4.500 5.500 0.300 9.700 16 4.800 6.900 0.000 11.700 11 5.200 7.750 0.100 12.850 6 18.500 28.850 46.950 11

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

団体 37.300 30.300 31.000 36.350 134.950 4

嘉納まりん 3 3.700 8.300 0.000 12.000 15 3.800 7.050 0.000 10.850 9 4.500 4.100 0.000 8.600 33 4.100 6.950 0.000 11.050 25 16.100 26.400 42.500 17

瀬戸うらら 3 3.700 8.050 0.000 11.750 22 3.000 5.350 0.000 8.350 26 4.500 5.600 0.000 10.100 22 4.500 6.100 0.000 10.600 30 15.700 25.100 40.800 23

西之原杏奈 3 3.700 8.350 0.000 12.050 14 2.000 6.650 0.000 8.650 23 4.500 4.400 0.000 8.900 29 4.500 7.400 0.000 11.900 14 14.700 26.800 41.500 19

大森　千佳 1 0.000 0.000 0.000 0.000 47 2.000 6.400 0.000 8.400 25 4.200 5.200 0.000 9.400 25 0.000 0.000 0.000 0.000 47 6.200 11.600 17.800 47

団体 35.800 27.900 28.400 33.550 125.650 5

光行　唯菜 3 3.700 8.450 0.000 12.150 13 3.000 6.000 0.000 9.000 18 4.800 4.000 0.000 8.800 30 4.600 6.300 0.000 10.900 26 16.100 24.750 40.850 22

中別府真由 3 2.800 7.000 0.000 9.800 44 1.300 5.300 0.000 6.600 38 3.000 4.500 0.000 7.500 43 3.400 5.450 0.000 8.850 43 10.500 22.250 32.750 43

宮田　愛菜 3 2.000 7.750 0.000 9.750 45 1.200 4.550 0.000 5.750 44 2.600 4.450 0.000 7.050 47 3.000 4.900 0.000 7.900 45 8.800 21.650 30.450 46

中別府莉子 1 2.000 7.500 0.000 9.500 46 1.300 5.150 0.000 6.450 40 2.500 5.300 0.000 7.800 41 2.700 5.500 0.000 8.200 44 8.500 23.450 31.950 44

団体 31.700 22.050 24.100 27.950 105.800 6

審判長

平成３０年度　全九州高等学校体育大会

第７０回　全九州高等学校体操競技大会

体操競技　女子団体総合順位

順
位

県名 学校名 氏　　名 学年
総合得点

1

佐
賀
県

鳥栖高校

チーム得点

2

熊
本
県

有明高校

チーム得点

跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか

3

福
岡
県

東筑紫学園高校

チーム得点

4

長
崎
県

創成館高校

チーム得点

5

鹿
児
島
県

れいめい高校

チーム得点

6

宮
崎
県

宮崎学園高校

チーム得点
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